２０１３・７・３

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

「「「「アジアアジアアジアアジア----中国中国中国中国    食品素材国際展示会食品素材国際展示会食品素材国際展示会食品素材国際展示会」」」」にににに出展出展出展出展いたしましたいたしましたいたしましたいたしました。。。。

２０１３年６月２５日～２７日、中国・上海において開催されました「２０１３ ア

ジア-中国食品素材、健康天然原料 国際展示会」（2013 ＦｉＡ Ｃhina）に出展いたしま

したので、お知らせいたします。

本展示会は、機能性食品素材の展示会として、中国をはじめ、日本、韓国、タイ、マ

レーシア等のアジア諸国を中心に、また欧州、北米、オセアニアからの参加もあるアジ

アで最大規模の展示会であります。

今年で１５回目を迎え、上海市内の約２万平方メートルの会場スペースを使用し、５

００社以上の企業が出展を行い、３日間で４万人以上の関係者が来場いたしました。

 当社は、既に中国で新資源食品の認可を取得している「ファーマギャバ®」「ボーンペ

ップ®」の２品目を中心に出展して、中国での実用化を図りました。

「ファーマギャバ®」については、新資源食品の認可を取得している点が評価され、外

資の大手サプリメントメーカー、国内の飲料、乳業メーカー等から大きな関心を集めま

した。

「ボーンペップ®」については中国・大手乳業メーカーに採用されている事から注目さ

れ、特に今回は新しい機能性の評価を受け、今後の営業展開に大きな足掛かりとなる機

会を得ることができました。

 この他、中国・瀋陽を中心に営業展開している「葉酸たまご」、また新たに「ランペ

ップ®」の出展も行い、当社製品のＰＲに努めてまいりました。

 本展示会を契機とし、今後も中国での営業活動を積極展開してまいります。

【【【【２０１３ アジア-中国食品素材、健康天然原料 国際展示会】】】】

【アジア-中国食品素材、健康天然原料 展示会ホームページ】

http://www.foodingredientsglobal.com/ja/asia-china/home